320 mm

KORG

4436-2T

bpeHp
OnameTp, MM
Makc. BbicoTa, MM

OCHOBHOW NCTOYHUK cBeTa, KonnyecTso
namn

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa, TUM LOKONS

OCHOBHOW UCTOYHUK CBeTa, MoLwHOCTb
namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa,
KoMmnnekTaumsa naMnamm

MaTepwnan nnadoHa
MaTepuan apMaTypsl
CTeneHb 3awWuTsl, IP
MoLwHocTb obLas
Mnowanb OCBELLEHNS, KB.M.

LiBeToBas TeMnepaTypa
MakcuMasbHasg, K

CBeTOBOM NOTOK MaKCUManbHbINA, LM
Mynet

Bbiklo4aTenb

dummep

[on. nctoyHnk ceeta, Komnnektaums
oon naMmnamMn

LiBeToBas TemMmnepaTypa MUHUMabHas,
K

Bup paccenBaTtens

dopMa paccenBaTens
Kosnyectso nnagoHoOB

®opma nsagdoHa

LiBeT nnadgoHa

BbicoTa nnadoHa, MM

OnameTp nnadoHa BEPXHNIR, MM

B0O3MO)KHOCTb 1CMO/b30BaHNS
YHUBEPCaJIbHbIX KpenaeHui

B0O3MOXHOCTb 3aMeHbl namn
MoOoxoAnT ANS HATSAXKHbLIX MOTOJIKOB
LseT apmaTypbl

LleHa: 3 900 py6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

F-Promo
180
320

LED
12

Ja

MeTann
MeTan
20

12

4

6000

1200
HeT

Ia
HeT

HeTt

3000

3KpaH
MI0CKUN
1
Kpyrnbin
YepHbIN
320

180

HeTt

HeT
[a

4yepHbIi



