

# KORG

4436-2T



Бренд	F-Promo
Диаметр, мм	180
Макс. Высота, мм	320
Основной источник света, Количество ламп	1
Основной источник света, тип цоколя	LED
Основной источник света, Мощность лампы, W	12
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал плафона	металл
Материал арматуры	металл
Степень защиты, IP	20
Мощность общая	12
Площадь освещения, кв.м.	4
Цветовая температура максимальная, K	6000
Световой поток максимальный, LM	1200
Пульт	нет
Выключатель	Да
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Цветовая температура минимальная, K	3000
Вид рассеивателя	экран
Форма рассеивателя	плоский
Количество плафонов	1
Форма плафона	Круглый
Цвет плафона	черный
Высота плафона, мм	320
Диаметр плафона верхний, мм	180
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	черный

**Цена: 3 900 руб.**